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ESTADo oo uaRrNuÃo
PREFEITTIRA MUNICIPAL DE BOM Lf]GAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N. P.J. : Ot.6ll.400102ç04

Memorando l" 6812024

Bom Lugar - MA, 18dejulhode2024

A

Ilma. Sr

Auterli Araú.jo Silva

Sec. Finanças da Prefeitura Municipal

Nesta,

Assunto: Solicita pagamento de Diárias

Senhor Secretiíno,

Com cordiais cumprimentos, venho através do presente solicitar

0l (uma) diária para o Sr. Manoel Silva Monteiro Neto, Assessor juridico do

Gabinete da Prefeita, para custear viagem a cidade a de São Luis-MA, afim de

resolver demandas Jurídicas deste município.

Atenciosamente.

tfu..O.i"., a"**lr 'A'." J
Anâ Jaine Almeida de Moura

Chefe de GabineE
CPF: 045.357.2O3-04

Port:021

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma gov.br

(.,
\":/
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITTTRA MUNICTPAL DE BOM LT]GAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 0l.6ll.4OO|O2U04

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOh!
LUGAR - MA

PEDIDO DE CONCESSÃO DE DIÁR|AS

DADOS DO FUNCIONÁRIO

Nome:
Manoel Silva Monteiro Neto

CPF:
029.774.823-85

Lotação:
Gabinete da preíeita

Cargo / Funçeo:
Assessor Jurídico

DADOS SOBRE A VIAGEM
Finalidade da

Viagem
ResoIver demarulus Jurídicas deste municípto

Trecho da Viagem
Data Prevista

de Saída
Data Prevista
De Retomo:

Mêio de Transporte

Bom Lugar-MA á São Luis-MA
São Luis-MA á Bom Lugar-MA

18107 t2024 14t07 t2024 carro

VALORES SOLICITADOS
Valor das Diárias.

Cheque n. VeículoValor
Unitárío
400,00 400,00 carro 400,00

Local e data Requerente
BOM LUGAR - MA

18 de julho de 2024 Manoel Silva Monteiro Neto

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

I
I No:
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITLiRA MI]NTCIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.4001020-04

DADOS BAN RIOS DO FUNCI Rto

Nome:
Manoel Silva Monteiro Neto

CPF:
029.774.823-85

Conta corrente:
74.212-0

ValoÍ:400,00

DESPACHO DA DIVI O DE FINANÇAS

A PREFEITURA MUMCIP AL DE BOM LUGAR Data. 1810712024

Autorizo a concessão e o pagamento das diárias solicitadas na forma da
Lei.

BOM LUGAR - MA
Sec. de Finanças

AUTE I ARAUJO SILVA
Secretário de Finanças

F-ntail nrunicipiobomlugar'í?email çom sitc bomlugar ma gor.br

I

lAgência:
1313-7

I Banco do Brasil

lnnsol.vn 
I

lcon."d", a Manoel silva Monreiro Neto, acima cirado 0l (umaydiána. para deslocamento a r

Cidadede são Luis-MA, conforme especificação acima. conrida no pEDIDO DE coNcEssÃo 
I

lDE 
DIARIAS no total de R$ 400.00 (quatrocenros reaisl. 

I

Dô-se Ciência e cumpra-se.

I
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITT]RA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/020-04

"AUTORIZA O PAGAMENTO DE
DIÁRIAS E DÁ OT]TRAS
PROVIDÊNCIAS"

O Secretário Municipal de Finanças de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições legais.

Art.lo - Fica autorizado o pagamento de 0l (uma) diária, no valor total de R$ 400,00
(quatrocentos reais) a Manoel Silva Monteiro Neto, Assessor jurídico do Gabinete da
Prefeita, para custear viagem a cidade de São Luis- MA, afim de resolver demandas
Jurídicas deste município.

Art.2" - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em
contrário.

DÊ-SE CÉNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE,

Secretana Municipal de Finanças em, 18 de julho de 2024

ATJTERLI ARA I'].IO SII,VA
Sec. de Finanças

CPFr fi)8.544.483-90
PORT.007

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

PORTARIA N'68/2024. 18 de iulho de 2024

RESOLVE


